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DETYRIM ET DHE KAPITALI
‘Detyrlmet afalshkurtra.
I Titujt e huamarrjes
2 Detyrimet ndaj mstltucnoneve te kredmt
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4.Te pagueshme per aktivitetin e shfryteznmlt
5.TATIM FITIMI
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'Kapitali dhe Rezervat
|Kapitali i Nenshkruar
Primi i lidhur me kapnalm

92.656.805 | }7
 36.450.521
_18.100000

‘Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera
1.Rezerva ligjore 5
2 Rezerva statutore
'8 Rezervate Tiera £
9 Fitimet e pa shperndara
|10 Fitime (humbja) e vitit

1769, 7454ﬁ
4.033.560 |
8168418 \
4.378. 79,8,+,

Totalii Kapitalit 36450521

1T()’TAL] IDETYRIMEVE DHE KAPITALIT ‘

129.107.32¢ 326

(0)

i 145 343

215.886 |

32]4[3
8115!0

el ',4,,

13494152
_ 94.257.875

jié

_107.752.027 |
32071723 l

18.100.000 LV

1.769.745 |

T8

4.033.560
5.100.054
©3.068.364 |
32071723 |

_ 139.823.750 |

\
o
e
L
T
f

Jv*

,q,

|
= =
10.327.876 |

T
 8.466.249

104.067 |
1757560 |

‘ ol
B RER 14003

39.956.668

39.956.668 |

50.284.544
©29.003.359 |
18.100.000 |

~ 1.769.745 |
~ 4.033.560

1.790. 722
3309331

29.003.359
79.287.903 |

Adiniumstratorl




Real shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

~ Formati 1 -Shpenzimet e Sshfrytezimit te klasifikuara sipas natyres
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Viti 2016

Viti 2015
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3.068.364 3.309.331
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Pozicioni financiar me
31 dhjetor 2014

Efekti i ndryshimeve ne
politikat kontabel
Pozicioni financiar i
rideklaruar me 1 Janar
2015

Te ardhura totale
gjitheperfshirese per
vitin:

(Fitimi/Humbja e vitit |

Te ardhura te tjera
gjitheperfshirese
Totali i te ardhurave
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